ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ПИКАЛЕВО» БОКСИТОГОРСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 июля 2019 года                                                                                             № 58

О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального
образования «Город Пикалево» Бокситогорского района
четвертого созыва по Пикалевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Софьиной Елены Викторовны

[bookmark: _GoBack]Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района четвертого созыва по Пикалевскому четырехмандатному избирательному округу № 2 Софьиной Елены Викторовны, выдвинутой Бокситогорским местным отделением Всероссийской политической парией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее по тексту - Федеральный закон), Областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области» (далее по тексту - Областной закон) представленные для выдвижения и регистрации кандидата документы, в соответствии с частью 9 статьи 20, частями 1, 3, 4, 6 статьи 24 Областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», избирательная комиссия муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района с полномочиями окружных избирательных комиссий (далее - ИКМО «Город Пикалево») РЕШИЛА:
1.Зарегистрировать кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Город Пикалево» Бокситогорского района четвертого созыва по Пикалевскому четырехмандатному избирательному округу № 2, выдвинутой Бокситогорским местным отделением Всероссийской политической парией «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Софьину Елену Викторовну
25 июля 2019 года в 14.50 час.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Софьиной Елене Викторовне удостоверение установленного образца.
3. Опубликовать информацию о регистрации кандидата в газете «Рабочее слово» и на официальном сайте МО «Город Пикалево» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель избирательной комиссии
МО «Город Пикалево»                         _________________ Маслов И.В.

Секретарь избирательной комиссии
МО «Город Пикалево»                          _________________ Атаханова Л.В.